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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę przeglądu serwisowego aparatów do znieczulenia i respiratorów nr postępowania EZ/215/32/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 Pakiet 3 Ultrasonograf

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy cyfrowy aparat USG z:

zakresem częstotliwości pracy 1,3-16 MHz, ilością niezależnych kanałów 41472, wielkością ekranu monitora 17”, wagą aparatu 84 kg, zakresem dynamiki systemu 180 dB, wielkością bramki Dopplerowskiej 0,5-20 mm, głowicą konweksową  z ilością 128 elementów akustycznych, głowicą liniową o szerokości obrazowania 38mm i ilością 128 elementów akustycznych, bez opcji automatycznego systemu utrzymywania kąta 60 stopni niezależny od regulowanego kąta korekcji, z opcja rozbudowy systemu na dzień składania ofert o głowicę sektorową elektroniczną („Phase Array”) z zakresem częstotliwości pracy przetwornika 
1,3-4,7 MHz, głowicą endowaginalną elektroniczną z kątem pola skanowania (widzenia) 1390, bez opcji rozbudowy systemu na dzień składania ofert o oprogramowania STIC, elastografii na bazie Strain, oprogramowania do automatycznego oczyszczenia projekcji objętościowej 3D w celu wyświetlenia twarzy płodu za pomocą jednego przycisku.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin? 

Odpowiedź: Czas reakcji – czyli pierwsze działania informacyjne 24 godzin, podjęcie naprawy 48 godzin.
Pytanie nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że czas reakcji serwisu oraz usunięcia usterek będzie biegł będzie od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni wolnych ustawowo od pracy?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu w okresie pogwarancyjnym biegł w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 5:  PAKIET 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy urządzenia do ogrzewania pacjenta jako           alternatywne rozwiązanie  do opisanego w SIWZ, o niżej wymienionych parametrach
	Lp.
	Opis parametru
	Wymóg
	Potwierdzenie

	1
	System konwekcyjnego ogrzewania pacjenta za pomocą ciepłego powietrza przeznaczony do pracy ciągłej
	TAK
	

	2
	System złożony z centralnego urządzenia grzewczego, oraz kołderek grzewczych różnego typu dla pacjenta
	TAK
	

	3
	Możliwość zastosowania u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i dorosłych
	TAK
	

	4
	Możliwość zamocowania ogrzewacza na stojaku do kroplówek, łóżku pacjenta, lub wózku za pomocą własnych, zintegrowanych uchwytów.
	TAK
	

	5
	Wymiary urządzenia nie większe niż:
34,3x 22,2x 22,2cm (Wys.xSzer.xGłęb.)
	TAK
	

	6
	Spodnia część obudowy urządzenia wykonana z aluminium
	TAK
	

	7
	Brak latexu w jakimkolwiek elemencie konstrukcji urządzenia
	TAK
	

	8
	Masa urządzenia max. 6,1kg
	TAK
	

	9
	 Zasilanie 220-240 V, 50/60 Hz,7A
	TAK
	

	10
	 Moc elementu grzejnego min. 1200W
	TAK
	

	11
	Kołderki grzewcze dostępne w min. 9 typach/rozmiarach: kołderka na całe ciało dla dorosłych, kołderka pod ciało dla dorosłych, kołderka na dolną część ciała u dorosłych, kołderka na górną część ciała dla dorosłych, kołderka na tors dla dorosłych, kołderka pediatryczna (jako kołderka na całe ciało), kołderka noworodkowa/wcześniacza z kołnierzem grzewczym otaczającym pacjenta, kołderka w formie tuby grzewczej dla dorosłych, sterylna grzewcza kołderka  do stosowania przy zabiegach kardiochirurgicznych.
	TAK
	

	12
	 Kołderki  grzewcze posiadające zintegrowany system filtrowania powietrza, minimalizujący prądy powietrzne mogące przenosić zakażenia na pacjenta.
	TAK
	

	13
	Metoda ogrzewania podwójnie filtrowanym powietrzem: 1. filtr w urządzeniu grzewczym, 2. filtr w kołderce grzewczej.
	TAK
	

	14
	Wbudowany system zabezpieczeń termicznych. Alarm : dzwiękowy oraz wizualny w przypadku wzrostu lub spadku zadanej warości temperatury 
	TAK
	

	15
	Kołderki grzewcze wykonane z polietylenu i materiału nietkanego spełniające normę niepalności NFPA 99. Materiał transparentny dla promieni rentgenowskich.
	TAK
	

	16
	Kołderki 2-kolorowe pozwalające na szybką orientację, która powierzchnia bezpośrednio okrywa ciało pacjenta.
	TAK
	

	17
	Przewód powietrzny łączący urządzenie z kołderką o długości min. 1,8 m
	TAK
	

	18
	Urządzenie wyposażone w dedykowany uchwyt do zamocowania przewodu powietrznego w czasie gdy nie jest używany
	TAK
	

	19
	Urządzenie wyposażone w wymienny filtr nadmuchiwanego powietrza 0,2 mikrona.
	TAK
	

	20
	Min. 4 zakresy temperatur pracy urządzenia: tylko dmuchawa (temperatura obojętna), 32,2; 37,8;  43,3OC.
	TAK
	

	21
	Sygnalizacja dźwiękowa zmiany zakresu pracy urządzenia
	TAK
	

	22
	Niski przepływ powietrza nie powodujący zbędnych prądów powietrznych. 
Akceptowalny zakres przepływu powietrza: 740 - 980l/min. 
	TAK, podać
	

	23
	Zadana temperatura musi odpowiadać średniej temperaturze na końcu przewodu powietrznego
	TAK
	

	24
	Podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia. Pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) 52 +/- 3 st.C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie przy temp. 64 st.C - całkowite wyłączenie urządzenia
	TAK, opisać
	

	25
	Wskaźnik zadziałania systemu zabezpieczajączego przed przegrzaniem
	TAK
	

	26
	Zabezpieczenie przed zbyt niską temperaturą przy temp. 29.4st. C. Alarmy oraz wyłączenie grzałki oraz wentylatora
	TAK
	

	27
	System informacji wizulanej (np.dioda) o czasie przepracowanym przez urządzenie dający informację o konieczności wymiany filtra.
	TAK
	

	28
	Instrukcja obsługi (załączyć do oferty w wersji elektronicznej)
	TAK
	

	29
	Wózek jezdny z koszykiem na kołderki i blokadą min. 2 kół - przy dostawie
	TAK
	

	30
	W zestawie 20 kołderek grzewczych do wyboru przez Zamawiającego - zgodnie z zapotrzebowaniem.
	TAK
	

	31
	Okres gwarancji - minimum 24 miesiące liczony od momentu uruchomienia systemu.
	TAK, min 24 miesiące-     podać
24 miesiące- 0 pkt
25-36 miesięcy- 10 pkt
37 i więcej  miesięcy – 20 pkt podać


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie, termin gwarancji zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie nr 6: PAKIET NR 2 – Wózek do transportu chorych – sztuk 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny wózek  wykonany ze stali węglowej lakierowanej proszkowo, odpornej na mycie i dezynfekcję szpitalną o konstrukcji głównej wózka wykonanej z profili stalowych o przekroju około 3x3 cm który gwarantuje stabilność konstrukcji i wysokie obciążenie użytkowe 250 kg co jest parametrem wyższym od wymaganego w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek o długości całkowitej 2160 mm? Proponowany parametr w niewielkim stopniu odbiega od wymogów SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek o regulowanej wysokości leża 620 do 940 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek wyposażony w uchwyty po obu stronach wózka służące do przetaczania wykonane z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek o regulacji wysokości realizowanej hydraulicznie przy pomocy dźwigni nożnej dostępnej od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 11 : 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek o regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwanych za pomocą hydraulicznej pompy nożnej?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 12: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek z poręczami bocznymi nieposzerzającymi wymiarów gabarytowych wózka wykonanymi z nierdzewnego aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek o regulacji pozycji Trendelenburga 180?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 14: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek wyposażony w wieszak kroplówki posiadający regulację i 4 tworzywowe haczyki wykonany z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 15: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek wyposażony w materac z pokrowcem o grubości 8 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny i trwały wózek którego producent dysponuje certyfikatem ISO9001, deklaracją zgodności CE na zgodność wyrobu z dyrektywą 93/42/EEC wystawioną przez producenta oraz wpis lub zgłoszenie do RWM w Polsce?                                         Pragniemy zaznaczyć, że powyższe dokumenty są  zgodne z wymaganiami zawartymi w ustawie z dnia 20-05-2010r. o wyrobach medycznych
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 17: 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator AED LIFEPAK CR2 renomowanego producenta, będący najnowszą generacją urządzeń tej serii, posiadający dodatkowe funkcje i moduły, między innymi: analiza EKG podczas RKO, tryb pediatryczny, dwa tryby językowe, charakteryzujący się następującymi parametrami technicznymi :

1. Parametry fizyczne z uchwytem, elektrodami i baterią:

Wysokość: 9,7 cm

Szerokość: 22,6 cm

Głębokość: 27,4 cm

Ciężar: 2,0 kg

2. Warunki pracy:

Zakres temperatury roboczej: 0° do +50°C

(+32° do +122°F)

Temperatura przechowywania: -30° do +60°C z

baterią i elektrodami, maksymalny czas ekspozycji

ograniczony do jednego tygodnia.

Przechowywanie długoterminowe: Defibrylator należy

zawsze przechowywać w zalecanym zakresie temperatur

od 15°C do 35°C.

Ciśnienie atmosferyczne: (-382 do 4572 m).

Wilgotność względna: 5% do 95% (bez skraplania).

Stopień wodoodporności: IEC 60529/EN 60529 IPX5

przy podłączonych elektrodach i zainstalowanej baterii.

Odporność na pył: IEC 60529/EN 60529 IP5X przy

podłączonych elektrodach i zainstalowanej baterii.

Wstrząs: MIL-STD-810F, metoda 516.4, procedura 1,

(40 g, impuls 6-9 ms, sin 1/2 wzdłuż każdej osi).

Wibracje: MIL-STD-810F, metoda 514.4, helikopter –

kategoria 6 (3,75 Grms) i pojazd naziemny – kategoria 8

(2,85 Grms)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 18 Dotyczy pakietu nr 3
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ wzór umowy
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych o których mowa w paragrafie 5 pkt. 1a) do poziomu 0,2%. Podana przez Zamawiającego wartość jest w odczuciu Wykonawcy wartością wygórowaną, natomiast wartość 0,2% jest powszechnie stosowana przez Zamawiających w przypadku umów zawieranych w ramach zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 19
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ wzór umowy 

W przypadku opóźnienia w dostawie o którym mowa w paragrafie 5 pkt. 2 prosimy Zamawiającego 
o zniesienie kar umownych w przypadku wstawienia aparatu zastępczego na czas wydłużającej się dostawy
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 20

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ zestawienie parametrów i warunków wymaganych

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji od momentu zgłoszenia usterki 
i przyjazdu serwisu do 48h wyłączając dni ustawowo wolne od pracy.

Odpowiedź: Czas reakcji – czyli pierwsze działania informacyjne 24 godzin, podjęcie naprawy 48 godzin.

Pytanie 21

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ zestawienie parametrów i warunków wymaganych

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czas usunięcia usterki nie wymagającej wymiany podzespołów nie wliczając godzin zawartych w dniach ustawowo wolnych do max 72 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 22
Czy w ramach prowadzonego postępowania w pkt I.10 Zamawiający dopuści aparat USG posiadający maksymalną liczbę klatek (obrazów) pamięci dynamicznej prezentacji B na poziomie 1200 klatek (obrazów) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23
Czy w ramach prowadzonego postępowania w pkt XIV Zamawiający dopuści aparat USG posiadający głowicę liniową o zakresie częstotliwości 5.0 – 12.0 MHz, szerokości obrazowania max. 40 mm, z regulacją uchylności pola Dopplera Kolorowego, regulacją uchylności pola obrazowania w trybie B, obrazowaniem trapezowym, pracą w trybie II harmonicznej, zbudowaną z 384 elementów akustycznych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 24
Czy w ramach prowadzonego postępowania w pkt XV.9 Zamawiający dopuści aparat USG nie posiadający możliwości rozbudowy o: elastografia na bazie strain ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 25
Czy w ramach prowadzonego postępowania w pkt XV.10 Zamawiający dopuści aparat USG nie posiadający możliwości rozbudowy o: automatyczny pomiar IMT ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 26

Czy w ramach prowadzonego postępowania w pkt XV.11 Zamawiający dopuści aparat USG nie posiadający możliwości rozbudowy o: oprogramowanie do prób wysiłkowych Stress echo ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 27
Pkt. 2

Prosimy o dopuszczenie systemu do ogrzewania pacjenta zapewniającego suche ogrzewanie kontaktowe oparte na niskonapięciowej technologii włókien węglowych składającego się z jednostki kontrolnej i materaca grzewczego. System nie wymaga żadnych dodatkowych zużywalnych elementów.

W przypadku dopuszczenia powyższego rozwiązania prosimy o uwzględnienie zmian parametrów w kontekście cech specyficznych dla systemu wykorzystującego wodę, tj.

Pkt. 3

Prosimy o odstąpienie od wymogu wskaźnika ilości płynu grzewczego, pod warunkiem zaoferowania systemu opartego o suche grzanie kontaktowe. Informujemy, iż produkt ten wyposażony jest w system kontroli temperatury oparty na wielokrotnych czujnikach umieszczonych w macie grzewczej 

oraz system odcinający zasilanie w przypadku przegrzania. Jednostka kontrolna posiada ekran LCD wyświetlający informację o temperaturze zaprogramowanej i temperaturze osiągniętej, komunikaty alarmowe w języku polskim, wskaźnik mocy ogrzewania oraz nazwę podłączonego elementu grzewczego. Ponadto posiada autotest przy każdym uruchomieniu oraz funkcję ciągłego monitorowania parametrów pracy.

Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie jednostki kontrolnej z możliwością podłączenia dwóch elementów grzewczych (koców lub materaców – dostępnych w różnych rozmiarach). Zmiana elementów grzewczych następuje bez użycia narzędzi za pomocą złączy z zabezpieczonych przed przypadkowym odłączeniem.

Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie ustawień temperatury, regulowanych przyciskami, w zakresie 30-40 °C co 0,1 °C - ustawienia wymagające zatwierdzenia przyciskiem co stanowi zabezpieczenie przed przypadkową zmianą ustawień.

Pkt. 7

Prosimy o dopuszczenie zamocowania monitora na stojaku do kroplówek, zawieszenia na relingu lub postawienia na kolumnie lub montażu na dedykowanym statywie jezdnym
Pkt. 9

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o mocy nominalnej 350 W przy czasie nagrzewania 5-7 min

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z możliwością podłączenia dwóch mat grzewczych o mocy 500W

Pkt. 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania zbiornika w przypadku dopuszczenia systemu elektrycznego

Pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie wyłącznika bezpieczeństwa przy temperaturze 41°C

Pkt. 14

Prosimy o dopuszczenie kontrolki o wymiarach 187x278x87 mm

Pkt. 16, 17, 18, 19, 25

Prosimy o odstąpienie od wymaganych parametrów w przypadku dopuszczenia systemu elektrycznego

Pkt. 20

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z testem  przy każdym uruchomieniu i bieżącym monitorowaniem pracy

Pkt. 21

Prosimy o dopuszczeni e kontrolki z 1 uchwytem

Pkt. 22

Prosimy o odstąpienie od wymogu bocznego uchwyty do powieszenia przewodów przyłączeniowych

Pkt. 24

Prosimy o dopuszczenie systemu wyposażonego w alarmy: przegrzania, niskiej temperatury, zasilania, systemowy, elementu grzewczego
Pkt. 26

Prosimy o dopuszczenie maty grzewczej w poliuretanowym pokrowcu o wymiarach: 190 x 50 cm lub 150 x 50 cm

Prosimy o dopuszczenie maty grzewczej w poliuretanowym pokrowcu o wymiarach: 120 x 50 cm lub 80 x 50 cm

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający dopuszcza ogrzewanie płynem lub powietrzem inne rozwiązanie nie są brane pod akceptację dlatego nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie 28

Pakiet nr 2 Wózek do transportu chorych – 5 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z półkę pod aparaturę medyczną mocowaną do tulei umieszczonych w leżu od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych z poręczami bocznymi  nie posiadający zabezpieczeń przed urazem głowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 30

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości posiadania przez producenta certyfikatu ISO 13485:2003 zamiast certyfikatu ISO 13485:2012, który jest dokumentem równoważnym do wymaganego. Normy ISO 9001:2008 oraz ISO 13485:2003 mimo publikacji nowych wydań są normami obowiązującymi i uznawanymi. Okres przejściowy trwa trzy lata od daty publikacji. Certyfikaty zgodności ISO 9001:2008 pozostają ważne do dnia 15.09.2018, a certyfikat zgodności z normą 13485:2003 pozostają ważne do dnia 28.02.2019. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 31

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji od momentu zgłoszenia usterki i przyjazdu serwisu do 48 godzin, wyłączając dni ustawowo wolne od pracy?
Odpowiedź: Czas reakcji – czyli pierwsze działania informacyjne 24 godzin, podjęcie naprawy 48 godzin.

Pytanie 32
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o głównej konstrukcji wykonanej z profili stalowych o przekroju 2,5 x 4 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 33
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych wyposażony w uchwyty do przetaczania wykonane ze stali węglowej pokrytej chromem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 35
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z kołami o średnicy 150 mm?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 650-950 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 37
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych wyposażony w 4 koła z centralną blokadą w tym jedno koło z blokadą kierunkową?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 38
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych bez składanej półki na aparaturę medyczną?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 39
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z poręczami bocznymi wykonanymi ze stali węglowej, pokrytej chromem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z barierkami bocznymi umieszczonymi w centralnej części dłużnego boku wózka? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 41
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych wyposażony w wieszak kroplówki wykonany ze stali węglowej pokrytej chromem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych wyposażony w wieszak kroplówki z dwoma haczykami (metalowe, pokryte chromem)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 43
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych wyposażony w materac o grubości 4 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 44
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych bez dokumentów od jednostki 
notyfikowanej? Jest to wyrób medyczny klasy 1 i nie wymaga on pod względem prawnym  takiej dokumentacji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

